identidad No. 0907041107, CEDE, a favor de la Compañía DUNSTER 

ENTERPRISES LIMITED constituida en Estados Unidos de Norteamérica, 

cuyo Representante Legal es el señor Julio César Zambrano Murillo con 

Cédula de identidad No. 0919703249, la cantidad de 799 (SETECIENTAS 

NOVENTA y NUEVE) Acciones Ordinarias y Nominativas de valor nominal 

de US$.1,00 (Un Dólar) de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una. 

Con este antecedente, solicito a Usted, proceder a registrar en el Sistema 

de la Superintendencia de Compañías, la CESION DE ACCIONES antes

[...]

Sírvase registrar en el Libro de Accionistas de la Compañía SENTINEL S.A,, la Transferencia de 

Acciones efectuada por la Accionista Compañía DENCICORPSA S.A. con RUC $ 0991323589001 

a favor de la Compañía Extranjera DUNSTER ENTERPRISES LIMITED. 

A continuación detallo al Acto Societario antes mencionado : 

> NUMERO DE ACCIONES 

799 (SETECIENTAS NOVENTA y NUEVE) 

>» CEDENTE 

Compañía DENCICORPSA S.A. 

RUC 4 0991323589001 

Representante Legal - Abog. Gustavo Pareja Cordero 

>  CESIONARIO 

Compañía DUNSTER ENTERPRISES LIMITED 

Representante Lega! - Julio César Zambrano Murillo 

El CEDENTE es de nacionalidad Ecuatoriana y el CESIONARIO es de nacionalidad